
Lenka B. (Lena150) ID 48276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 11:30

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky maminky, tetičky, babičky a jiní kupující! 1.Věcičky rezervuji 1 týden, po dohodě i déle. Po uplynutí této doby rezervaci
ruším-
 při závazné objednávce a rezervaci čekám 24 hodin na vaši adresu a způsob platby.Pokud info. neobdržím po 24 hod.dám
možnost dalším zájemcům.Většinou totiž čekám zbytečně a jiným maminkám říkám že je zboží prodané.Děkuji za pochopení

 2. Po žádosti o přeměření Vám věc do druhého dne rezervuji, pokud nepřijde odpověď, dávám věc znovu do prodeje.

 3. Zaplatit lze nejlépe převodem na účet. Pro ty kteří účet nemají nebo je pro ně platba převodem komplikovaná,mají
možnost platbu zaplatit složenkou.
 Neakceptuji peníze v obálce. Pokud někdo chce poslat v obálce peníze doporučeně, tak stejně na tu poštu jít musí, stejně
peníze za poštovné zaplatí, tak je mnohem lepší vypsat složenku, je to prokazatelnější a nemůžou vzniknout žádné dohady o
datu, částce a adresátovi peněz.
 Na dobírku věci neposílám. Balíčky odesílám, vždy po obdržení smluvené částky.

 4. Poštovné počítám 25,- až 40kč

 5.V případě nespokojenosti,je reklamace možná nejpozději jeden den od doručení,nikoli později. Najdete-li vadu, které jsem si
nevšimla, je možná výměna za věc jinou, sleva při dalším nákupu nebo vrácení peněz.

 6.Pokud vyhrajete v mé aukci a vydraženou věc si nevezmete, tak píši záporné hodnocení a navrhuji adminům černý puntík.

 7.Balíčky zasílám do 2 pracovních dnů od připsání peněz na můj účet

 8.prosím o zpětnou reakci - sdělení, že jste zboží v pořádku obdržely.

 9.Věci,které inzeruji jsou nošené/použité ,mými rodinnými příslušníky !!!!!!

 Doufám, že se Vám věci od nás budou líbit a znovu k nám zavítáte

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

